
 練習会・セレクション（練習会形式）のお申込みは、 

お申込みフォームよりお願いいたします。 

何かご不明な点は、お問い合わせ先にご連絡ください。 

 

 

2024 年 5 月吉日 

代表・監督 長 正規 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、FC 八潮ジュニアユースは、2025 年度・新 U-13 の選手募集に伴い、練習会及びセレクションを下記の内容に

て開催いたします。 

当クラブは 2017 年 4 月より、運営組織を「一般社団法人Ｊ・ＥAＳＴ Ｓｐｏｒｔｓ Ｃｌｕｂ」に変更して活動して八潮市内・近隣地域

おいて、子供から大人までの幅広い世代の方にサッカーを楽しんで頂きたいという思いを胸に活動を行っております。 

今年度もたくさんの選手に当クラブを知っていただきたく、セレクションも練習会形式にしております。その中で当クラブが選手

たちの進路先選択の一つになれば幸いです。 

今後におかれましてもより一層、多くの皆様にご理解とご協力を頂くとともに、八潮市また近隣地域のスポーツの発展とサッカ

ー普及と選手育成をめざし、ますますの選手たちの成長を期待して、たくさんのすばらしい選手を輩出できるよう、スタッフ一同こ

れまで以上に覚悟をもって努力をして参りますので、今年度も是非とも、たくさんの選手にご参加いただけますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

① 練習会・前期セレクション 

【日   程】 練習会 2024 年 6 月火曜日(４・１１・１８・２５)  

セレクション日 ７月火曜日（２・９・１６・２３） 

② 練習会・後期セレクション 

【日   程】 練習会 2024 年８月火曜日（６・２０・２７）  

セレクション日 ９月火曜日（３・１０・１７・２４） 

 

【対     象】 現小学 6 年生 (2025 年度募集定員 25 名予定 うちキーパー3 名程度） 

【時間・会場】 19:00～21:00 八潮市立八幡中学校 

【備   考】 雨天の場合は、中止になります。 

 ※練習会はフリーで参加できます。（都合が合えば何回でも参加できます。） 

                       ※セレクション参加はいずれかの１日になります。 

※上記、会場が変更になる場合がございます。必ず事前申込を行って下さい。 

※また、募集定員に達した場合は、開催を見合わせる場合がございます。予めご了承願います。 

なお、当クラブは練習会に参加していただいた選手の中からも合格判定をさせていただいております。 

以上、ご理解いただき、セレクションのお申込みをお願いいたします。 

【持 ち 物】 飲み物・サッカー用具 

【指導スタッフ】代表：長 正規（チョウ マサノリ）(Ｂ級ライセンス)・臼倉コーチ・塩澤コーチ 

・宇田川コーチ・大島ゴールキーパーコーチ・ほかアシスタントコーチ 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人 J・EAST Sports Club（FC 八潮事務局） 

担当： 長 携帯 090-8109-6875 

メール： jesc840@gmail.com 

 
 

【クラブ HP】 

http://j-east-sports.com/ 

【お申込みフォーム】 

https://docs.google.com/forms/

d/1OkMP79bu53dYWYJICQ16Na

Q_Bm2IeAAueEyqJ13sIKA/ 


